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Smarta tavelramar med inbyggd förvaring gör det enkelt att byta ut 
barnens fina teckningar 
 
Att barn blir stolta över att få visa upp sina nya teckningar, det vet nog de flesta. Tack 
vare innovativ design är det nu lätt att visa upp och byta ut barnens konstnärliga alster. 
Med de svarta tavelramarna i trä är det bara att öppna framsidan på ramen och sätta in en 
ny teckning när du vill byta, mycket enklare kan det knappast bli. Så glöm allt besvär 
med att ta ner tavelramen från väggen och böket med att montera isär den för att byta 
bild, något som dessutom ofta medför att man aldrig byter bild. Med de svarta ramarna 
går bildbytet på bara några sekunder.   
 
Med plats för förvaring av flera teckningar i ramen blir det också enkelt att hålla ordning 
och reda på barnens konstnärsalster och de slipper ligga framme i rummet och skräpa. Du 
får alla teckningar samlade på ett ställe så det blir enkelt att byta ut bilderna. De fina 
svarta träramarna med vit passepartout finns i två storlekar. Dessutom är tavelramen 
enkel att hänga upp. Den levereras med ett papper där hålen är förmarkerade så det är 
väldigt lätt att få spikarna på rätt plats.   
 
Träramarna från Li’l Davinci hittar du hos www.abcleksaker.se. De finns i två storlekar. 
Den mindre har måttet 21,6 x 27,9 cm (bredd/längd) och den större 31,1 x 45,7 cm. Pris: 
399 respektive 499 kronor.   
 
Nätbutiken ABC Leksaker bildades i november 2005. Här kan man hitta leksaker av 
hög kvalitet med annorlunda och innovativ design. Leksaker som lär barnen nya saker 
under roliga former. Leksakerna har ett tydligt syfte, de ska utveckla kreativiteten hos 
barnen. Flera av de leksaker som säljs på nätbutiken har vunnit priser internationellt för 
just detta.  
 
Bifogad bild går att ladda ner högupplöst på: www.abcleksaker.se.  
Bildbanken hittar du under Pressrum. 
 
Vi lånar gärna ut våra leksaker om ni vill prova dem.  
För lån av produkter, hjälp med bilder samt övrig information kontakta:  
 
Leigh Neil 
ABC Leksaker 
Tel: 08-444 9087 
Mob: 070 685 5585 
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